

Dodávateľ: KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	2 6 -04- 2013 Číslo: 1466 Prevzal:
	Odberateľ - Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Korešpondenčná adresa: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava



Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD
Poznámka:
Vyhotovil: M2

Splatnosť: 09.05.2013
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia dokladu: 22.04.2013
Dátum dodania: 22.04.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód	záruka								
Sirup LIMOHIT les.ov.nízk 8586009261458	1,000 l Slov.pramene a žried	5	6	49056	30	2,82	0,470	14,10	20
Sirup LIMOHIT malina nízk 8586009261489	1,000 l Slov.pramene a žried	5	6	49168	30	2,82	0,470	14,10	20
Sirup LIMOHIT pomar.nízk. 8586009261441	1,000 l Slov.pramene a žried	5	6	49167	30	2,82	0,470	14,10	20
HELLO JABLKO 8590014815605	0,250 l LINEA SLOVENSKO s.r.	3	27	37063	81	7,02	0,260	21,06	20
HELLO POMARANČ 8590014815650	0,250 l LINEA SLOVENSKO s.r.	3	27	37064	81	7,02	0,260	21,06	20
Koncent.GRAPEFRUIT 8592061091018	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	48148	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.POMARANČ 8592061090844	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	2	1	47180	2	17,66	17,660	35,32	20
Koncent.TROPICO 8592061091001	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	46997	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.VIŠŇA 8592061091308	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	48600	1	17,66	17,660	17,66	20
RAMA CR.PROFI-varenie 15% 5900300548163	1,000 l UNILEVER Slovensko	1	12	43583	12	23,88	1,990	23,88	20
RAMA CREMEFINE FRAICH.24% 8712566153206	1,000 l UNILEVER Slovensko	1	8	55736	8	25,72	3,215	25,72	20
NUGETA arašidová 85938458	42,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	4	40	48980	160	13,24	0,331	52,96	20
FAZUL'OVÉ str.žlté GLOBUS 5998304240053	660,000 g CGC Hungary Kft	5	8	38737	40	7,12	0,890	35,60	20

Rozvoz: 23.04.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 19,20 Spolu: 19,20

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 16444 / 00951

Celková hmotnosť: 608,334 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	cena bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód	záruka								
FAZUL'OVÉ str.žlté GLOBUS 5998304296203	4000,000 g CGC Hungary Kft	6	1	63266 31.08.2014	6	4,19	4,190	25,14	20
KAPUSTA kvasená 8586000679948	640,000 g FRUCONA TRADE KOŠICE	5	10	52497	50	7,93	0,793	39,65	20
Kompót VIŠNE bez kôstky 8586000826717	700,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	15	8	57881	120	10,76	1,345	161,40	20
Džem ČUČORIEDKA 48x20g 8594001698421	960,000 g HAME Slovakia s.r.o.	2	1	65557	2	4,08	4,080	8,16	20
Džem JAHODOVÝ 48x20g 8594001698404	960,000 g HAME Slovakia s.r.o.	2	1	65560	2	4,08	4,080	8,16	20
Džem MARHUL'OVÝ 48x20g 8594001698411	960,000 g HAME Slovakia s.r.o.	2	1	65558	2	4,08	4,080	8,16	20
Lekvár SLIVKOVÝ RISO 8586000495036	4000,000 g RISO-R, spol.s.r.o.	1	1	64217	1	8,23	8,230	8,23	20
Lekvár SLIVKOVÝ RISO 8586000493315	7000,000 g RISO-R, spol.s.r.o.	1	1	2392	1	12,58	12,580	12,58	20
MINI margarín OMEGA light 8710472001437	20,000 g HUGLI FOOD Slovakia	5	200	51233	1000	18,80	0,094	94,00	20
RACIOL rastl.olej 8585000777005	10,000 l PALMA a.s.	5	1	24535	5	13,30	13,300	66,50	20
Cukor MÚČKA 8588000086443	1000,000 g Považský cukor a.s.	1	10	28116	10	10,90	1,090	10,90	20
Múka KOMÁRNO polohrubá 8586001080019	1000,000 g Mlyn Kolárovo, a.s.	3	10	2607	30	4,40	0,440	13,20	20
RYŽA dlhozrnná 8586001420143	1000,000 g FONTIS s.r.o.	2	15	2630	30	14,25	0,950	28,50	20
RYŽA dlhozrnná 8592061080258	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	5	1	66198	5	8,42	8,420	42,10	20
BB puding kakaový 8584002000876	1000,000 g Dr.Oetker Food-Servi	3	1	50808	3	4,61	4,610	13,83	20
Bujón HRÍBOVÝ 8592061090936	1200,000 g HUGLI FOOD Slovakia	1	1	48816	1	21,45	21,450	21,45	20

Rozvoz: 23.04.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 19,20 Spolu: 19,20

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 16444 / 00951

Celková hmotnosť: 608,334 kg

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
EAN kód									

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	872,84	174,57	1047,41
Celkom v EUR	872,84	174,57	1047,41

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 29